ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»
МБОУ «СОШ №53» города Кургана (школьный этап)
	Команда
	Спортивное 
многоборье
	Эстафетный бег
	Сумма мест
	Итоговое место

	5А
	2
	2
	4
	2

	5Б
	1
	1
	2
	1









   Гл.судья  соревнований: Кузнецов А.С.
   Секретарь: Виноградова С.А.

